〒224-0054 神奈川県横浜市都筑区佐江戸町 2113 103 号室 TEL.045-507-4226 FAX.045-507-4225

2020年 5月 1日

TOYOTA GAZOO Racing Netz Cup Vitz Race 2020

関係各位
T.R.A.からのお知らせ №2020-16(Vitz)
   トヨタカーズ・レース・アソシエイション

『 TOYOTA GAZOO Racing Netz Cup Vitz Race 2020 北海道シリーズ第1戦 』

十勝スピードウェイ大会 開催延期のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルス感染防止に関する政府方針および日本自動車連盟（JAF）からの新型コロナウイルス感染拡大

状況による公認レース開催自粛要請を受け、6月21日に予定されていた『TOYOTA GAZOO Racing Netz Cup Vitz

Race 2020 北海道シリーズ 第1戦』の開催延期が十勝スピードウェイクラブから発表がありましたのでお知らせ

致します。

『TOYOTA GAZOO Racing Netz Cup Vitz Race 2020 北海道シリーズ 第1戦』の今後の取り扱いにつきましては、

オーガナイザーと協議の上、改めてご案内致します。

【問合せ先】

〒224-0054 神奈川県横浜市都筑区佐江戸町 2113 103 号室

T.R.A.事務局（トヨタカーズ・レース・アソシエイション）

Tel: 045-507-4226/Fax: 045-507-4225/e-mail:tra.info@tomsspirit.co.jp

mailto:tra.info@tomsspirit.co.jp